Foreskrivningstext - Art.nr 6380-ES11L-079

Féreskrivningstext

Diskbanksmodul 6380-ES11, Vanster inkl. bankskiva med 1 disklada, bredd 79 cm
Tillverkare: Granberg

| modellutférandet ingar foljande produkter

Art.nr Beskrivning
6380HA-079 MANULIFT 6380HA - 79,0 cm
385H-079 103 mm Alu-Front, 79,0 cm bredd
6260-005 Beslagsats till tackskivor 6260-240
- Baselift & Manulift
6260-240 Téackskivor (59,0-240,0 cm)
- Baselift & Manulift
M-BSA Bankskiva - postformad laminat 30 mm, djup 585 mm
6943-06 Bakkantslist till Bankskiva - Borstad aluminium (per meter)
618ES11-050 Insatsbank ES11 - 49,6 cm
- inkl. vattenlds med flexibel avloppsslang
M-BSUL Underlimmning insatsbank
60210 Koksblandare med lang spak och DM-avstangning
61800 Flexibla vattenslangar 2-pack, 3/8, langd 500mm (till Granbergs

blandare)

VA

GRANBERG

2025-06-05

EAN
7340193103649

7340193108286

7340193108279

7340193105520
7340193105100

7340193105315
7340193105346

Antal
1.00 st
1.00 st
1.00 st

1.00 st

0.79m
0.79m
1.00 st

1.00 st
1.00 st
1.00 st



Specifikationer

Montering
Vagg

Fronthojd
103 mm

Hojdinstallning

Manuellt stallbar 300 mm i intervall om 25 mm

(700 - 1000 mm exkLl. bankskiva)

En inbyggd gasfjader underlattar héjdjusteringen:

Dra ut lassprinten, justera hdjden med hjalp av gasfjadern. Las
positionen med lassprinten.

Maxlast
100 kg

Leveransmoduler
Fardigmonterat bankplan, bankskiva med underlimmad insatsbank.
Manuellt stallbara vaggkonsoler.

Stomdjup
576 - 606 mm fran vagg (Inkl. front)

Materialspecifikation

Stomme:

Aluminium

Tackskivor for att tacka installationer under bankplanet:

12 mm vit melamin. Flera farger kan erbjudas pa begaran.

Fronter:

Vitlackerad aluminium. Flera farger kan erbjudas pa begaran.
Bankskiva:

30 mm tjock bankskiva i hogtryckslaminat. Postformad framkant. Flera
farger kan erbjudas pa begaran.

VVS anslutningar
Anslutning sker med flexibla slangar

Springa i sidled till angransande vagg / skap
5mm

Springa till véagg (fér kakel)
15 mm

Kakelsattning
Fran 700 mm 6ver golv (alternativt anda ner till golv)
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